
【CUBE高岡本社】　
1/9(木 )

10:30～ 13:30
（最終受付 13:00）

1/15(水 )・1/23(木 )・1/29(水 )
14:00～ 17:00

（最終受付 16:30）

ご在職中の方もお気軽に相談ください◎
公式 LINE からメッセージでの相談も可能です！

株式会社 CUBE
高岡市駅南 3丁目 3-5
0120-790-680
https://www.cube-biz.com

無料お仕事相談会開催

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、
誠にありがとうございました。

本年もスタッフ一同、より良いサービスを
お届けできるよう努めてまいります。引き
続きご愛顧のほどお願い申し上げます。皆
様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上

げます。


